
 

Základní škola Malé Svatoňovice 

17. listopadu 178 

Malé Svatoňovice 542 34 

IČO: 49290649 

Ředitelka školy: Mgr. Dagmar Kostelecká 
 

 

 

Žádost o přestup žáka základní školy do jiné základní školy  
 

 

Podle ustanovení § 49, odstavce 1 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, žádám  

o přestup žáka základní školy do jiné základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola 

Malé Svatoňovice, od ………………… do……….......... ročníku. 

 

Žák/žákyně: 

 

Jméno a příjmení:………………………..……………………………………….. 

 

Datum narození:…………………….……………………………………………….. 

 

Místo trvalého pobytu:……………………………………………………………………………. 
 

 

Zákonný zástupce dítěte nebo fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě v pěstounské péči, 

která bude účastníka řízení zastupovat: 

 

Jméno a příjmení:………………………………………………….. 

 

Datum narození:…………………………………………………………………………………… 

 

Místo trvalého pobytu:…………………………………………………………………………….. 

 

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

Doplňující informace k žádosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ______________________ 

        podpis zákonného zástupce 

          

V Malých Svatoňovicích dne  

 


